OfﬁZie"e ErgebniSIiSte Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Atomic-Carrera-Raiffeisenbank-Sport Thonhofer-Cup V Gen.Nr. 5AL031
Schwabenberg Ausschreibung: bezirksoffen
Ort und Datum: 8625 Turnau, 06.01.2009 F-Wert: 880

Veranstalter: Steirischer Skiverband (5000)
Durchfiihrender Verein: WSV Raiffeisen Turnau (5059)

Kampfgericht: Wetterdaten:

Chefkampfrichter: Schuster Karl (AUT) Wetter: Schneefall

Wettkampfleiter: FLADISCHER Bernd (AUT) Schnee: griffig

Schiedsrichter: WINKLER Albert (AUT) Temp. Start: -7° Ziel: -5°

Startrichter: FLUCH Wolfgang (AUT)

Zielrichter: FREIDINGER Stefan (AUT)

Streckenchef: MARSCHNIG Claus (AUT)

Rennsekretar: FREIDINGER Marion (AUT)

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 10:00

Kurssetzer: MARSCHNIG Claus (AUT)

Strecke: Schwabenberg

Starthohe: 1030 m Zielh6he: 780 m

Hohendifferenz: 250 m

Anzahl Tore: 30 Richtungsand.: 28

Gemeldete Starter: 142

In der Wertung: 127 (89,44%)

Kinder IA weiblich

Rang  SiNr OSV-Nr.  Name JG Sex Vereinsname Klasse Ges.Zeit Diff.

1 72 504300132 SCHOBER Sarah 2002 W WSV Au bei Turnau  Kinder IA weiblich 50,15 0,00
2 71 509800111 ILLMAIER Laura 2002 W Skiverein EtmiBl Kinder IA weiblich 51,15 1,00
3 74 509800112 BERGER Kristina 2002 W Skiverein EtmiB| Kinder 1A weiblich 56,86 6,71

Kinder IA mannlich

Rang  SiNr OSV-Nr.  Name JG Sex Vereinsname Klasse Ges.Zeit Diff.

1 81 508400406 HIRTLER Nicolas 2002 M KSV-Schi - Gigasport Kinder IA méannlic 42,49 0,00

2 83 503700141 TEUBL Sebastian 2002 M SKITEAM Kindberg  Kinder IA ménnlic 44,64 2,15

3 78 503700140 GRADISCHNIG Sebastian 2002 M SKITEAM Kindberg  Kinder IA mannlic 46,85 4,36

4 80 500200601 PODANY Elias 2002 M WSC Aflenz Kinder IA ménnlic 47,87 5,38

5 77 506000573 FRAISS Mathias 2002 M WSV Veitsch Kinder IA mannlic 48,27 5,78

6 75 503700137 WILLENSHOFER Valentin 2002 M SKITEAM Kindberg  Kinder IA mannlic 48,76 6,27

7 82 505902239 SCHIMMEL Alexander 2002 M WSV RaiffeisenTurnau Kinder IA méannlic 49,64 7,15

8 79 500200568 TEUBL Benjamin 2002 M WSC Aflenz Kinder IA mannlic 49,96 747
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Kinder IB weiblich
Rang  StNr  OSV-Nr.

1 89 515399992

2 91 503700132

3 84 505002484

4 90 512800343

5 86 500200605

6 87 503700129

Kinder IB mannlich

Rang  SiNr
1 101
2 103
3 108
4 104
5 111
6 106
7 99
8 98
9 109
10 95
11 107
12 102
13 97
14 96
15 94
16 105
16 92
18 100
19 93

OSV-Nr.
500200567
505902174
506000555
512800383
506000565
506500438
512800387
505002284
503700133
500200556
508400413
504300130
506500452
503700131
503700143
506000570
506500459
500200626
500200606

Dienstag, 06. Janner 2009

Name
NOLL Julia
SANDER Nina

ASCHENBRENNER Anna
KOHLBACHER Tanja
TRAFELLA Katharina
ROSSEGGER Theresa

Name
TEUBL Christoph
LEITNER Elias

KOTHGASSER Pirmin

DAUWA Lukas

FRUHWIRTH Peter

HODICS Michael
SAMMER Florian

GUTSCHELHOFER Thom
SCHWEIGER Fabian

HOLOSCH Georg
STEINDL Giinther
MOHR Christoph

CHRISTOPHARO Felix

DIM Johannes
GELDNER Lorenz

ZACHLING Michael

HOFBAUER Felix
STABER Stefan
TRAFELLA Moritz

Atomic-Carrera-Raiffeisenbank-Sport Thonhofer-Cup V
Schwabenberg

8625 Turnau, 06.01.2009

Gen.Nr.: 5AL031

JG Sex Vereinsname

W SV St.Sebastian
W SKITEAM Kindberg
W WSV RB Spital a.S.
W SU-WSV-SECAR Lang Kinder IB weiblich
W WSC Aflenz

W SKITEAM Kindberg

2000
2001
2001
2000
2001
2000

JG
2000
2000
2001
2001
2001
2000
2000
2001
2001
2000
2000
2001
2001
2001
2000
2001
2000
2001
2001

Sex Vereinsname

=

S EEEEEEEEEESSESE

WSC Aflenz

Klasse

Kinder IB weiblich
Kinder IB weiblich
Kinder IB weiblich

Kinder IB weiblich
Kinder IB weiblich

Klasse
Kinder IB mannlic

WSV RaiffeisenTurnau Kinder IB mannlic

WSV Veitsch

Kinder IB mannlic

SU-WSV-SECAR Lang Kinder IB mannlic

WSV Veitsch

Kinder IB mannlic

Skiteam TUS Krieglac  Kinder IB mannlic
SU-WSV-SECAR Lang Kinder IB mannlic

WSV RB Spital a.S.
SKITEAM Kindberg
WSC Aflenz

KSV-Schi - Gigasport

WSV Au bei Turnau

Skiteam TUS Krieglac

SKITEAM Kindberg
SKITEAM Kindberg
WSV Veitsch

Skiteam TUS Krieglac

WSC Aflenz
WSC Aflenz

Zeithehmung: WSV Raiffeisen Turnau
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Kinder IB ménnlic
Kinder IB ménnlic
Kinder 1B méannlic
Kinder IB mannlic
Kinder 1B méannlic
Kinder 1B méannlic
Kinder IB ménnlic
Kinder 1B méannlic
Kinder IB ménnlic
Kinder IB ménnlic
Kinder 1B méannlic
Kinder IB ménnlic

Ges.Zeit
41,34
44,97
46,09
46,16
47,15
55,19

Ges.Zeit
37,57
39,19
40,15
40,54
40,55
40,58
40,80
40,91
41,69
43,35
44,82
45,73
45,76
47,16
47,67
48,12
48,12
50,40
50,43

Diff.
0,00
3,63
4,75
4,82
5,81
13,85

Diff.
0,00
1,62
2,58
2,97
2,98
3,01
3,23
3,34
412
5,78
7,25
8,16
8,19
9,59
10,10
10,55
10,55
12,83
12,86
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Kinder II weiblich

Rang  StNr  OSV-Nr.
1 117 512800347
2 118 509800099
3 119 505902116
4 123 506000554
5 113 505902064
6 116 506000560
7 114 506500401
8 115 506500453
9 124 500200555
10 121 506000588
1" 120 505902175
12 112 505002690
13 122 506000551

Kinder II mannlich

Rang  SiNr
1 139
2 135
3 134
4 136
5 128
6 126
7 129
8 137
9 141
10 138
1 142
12 131
13 130
14 140
15 132
16 133
17 127

OSV-Nr.
505902049
509800095
506600173
512800408
508400423
503700127
500200566
505902161
503700121
503700130
512800427
503700126
505902158
504300120
505002373
505902057
503700136

Dienstag, 06. Janner 2009

Gen.Nr.: 5AL031

Name

KOHLBACHER Michaela
BERGER Julia

KABAS Pamela
KOTHGASSER Irina
FREIDINGER Carina
SCHEIKL Lisa

KOLLER Valentina
KRAUTMANN Elisabeth
HOLOSCH Johanna
FRIERENBICHLER Nina
TROIS Lisa

EHN Bianca

SCHOGGL Kristina

Name

ILLMAIER Marcel
ILLMAIER Lukas
SPULLER Fabian
GRASSER Julian

FILIP Oliver

FERK Fabian

TEUBL Tobias
GUTJAHR Christopher
GELDNER Pauli

WILLENSHOFER Christop

BANDIC Ivan

TEUBL Florian
GASSNER Niklas
KINDELSBERGER Lorenz
AMSUSS Benjamin
FRITZ Kevin

JG Sex Vereinsname

1998
1999
1999
1999
1999
1999
1998
1998
1999
1998
1999
1999
1999

JG Sex Vereinsname

1998
1998
1998
1999
1998
1999
1998
1998
1998
1999
1998
1999
1999
1999
1999
1999

TEUBENBACHER Christia 1999

S=E=====s=s===s= =
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Atomic-Carrera-Raiffeisenbank-Sport Thonhofer-Cup V
Schwabenberg

Klasse

SU-WSV-SECAR Lang Kinder Il weiblich
Skiverein Etmil| Kinder Il weiblich
WSV RaiffeisenTurnau Kinder Il weiblich
WSV Veitsch Kinder Il weiblich
WSV RaiffeisenTurnau Kinder Il weiblich
WSV Veitsch Kinder Il weiblich
Skiteam TUS Krieglac  Kinder Il weiblich
Skiteam TUS Krieglac  Kinder Il weiblich
WSC Aflenz Kinder Il weiblich
WSV Veitsch Kinder Il weiblich
WSV RaiffeisenTurnau Kinder Il weiblich
WSV RB Spital a.S.  Kinder Il weiblich
WSV Veitsch Kinder Il weiblich

Klasse

WSV RaiffeisenTurnau Kinder Il ménnlich
Skiverein Etmil| Kinder Il mannlich
SC Stanz Kinder Il mannlich
SU-WSV-SECAR Lang Kinder Il ménnlich
KSV-Schi - Gigasport ~ Kinder Il mannlich
SKITEAM Kindberg  Kinder Il mannlich
WSC Aflenz Kinder Il mannlich
WSV RaiffeisenTurnau Kinder Il mannlich

SKITEAM Kindberg  Kinder Il ménnlich
SKITEAM Kindberg  Kinder Il ménnlich
SU-WSV-SECAR Lang Kinder Il mannlich
SKITEAM Kindberg  Kinder Il ménnlich

WSV RaiffeisenTurnau Kinder || mannlich
WSV Au bei Turnau  Kinder Il mannlich
WSV RB Spital a.S.  Kinder Il ménnlich
WSV RaiffeisenTurnau Kinder Il mannlich
SKITEAM Kindberg  Kinder Il ménnlich

Zeithehmung: WSV Raiffeisen Turnau
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8625 Turnau, 06.01.2009

Ges.Zeit Diff.
36,23 0,00
37,84 1,61
38,98 2,75
40,15 3,92
40,25 4,02
40,34 4,11
40,91 4,68
41,02 4,79
42,79 6,56
4317 6,94
45,85 9,62
46,49 10,26
47,33 11,10

Ges.Zeit Diff.
35,17 0,00
35,33 0,16
35,71 0,54
36,14 0,97
36,49 1,32
38,09 2,92
38,18 3,01
38,21 3,04
38,23 3,06
38,32 3,15
38,34 3,17
38,62 3,45
38,87 3,70
41,88 6,71
42,46 7,29
42,95 7,78
45,45 10,28
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Schiiler I weiblich

Rang
1
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StNr

OSV-Nr.
508400390
500200496
512800432
503700122
506500338
505002772
503700118
503700120
512800346
506500416
512800395
506000564
506000545

Schiiler I mannlich

Rang
1
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StNr
33
14
17
21
16
25
19
15
27
20
18
22
24
30
32
28
26
31
23

OSV-Nr.
508400339
506600166
508400388
508400360
503700112
503700111
506500350
503700135
505002248
505002310
508400392
503700128
512800342
512800421
515300449
500200604
500200583
512800426
506000585

Dienstag, 06. Janner 2009

Gen.Nr.: 5AL031

JG Sex Vereinsname

Name

GRASSER Vanessa 1997
FLADL Fiona 1996
ELLMEIER Elena 1997
DIM Theresa 1996
HODICS Nicole 1997
MARKFELDER Katrin 1997
GRADISCHNIG Lena 1997
SCHRUMPF Marina 1997
KOHLBACHER Kathrin 1997
HOLZER Jacqueline 1997
TOMIC Veronika 1997
FRUHWIRTH Anna 1997
LEDOLTER Klara 1997
Name JG
STUCKLBERGER Martin 1996
BRUNNHOFER Markus 1996
STEINDL Werner 1996
TROPPAUER Gerald 1997
GAUGL Sebastian 1997
GAUGL Maximilian 1997
HERZIG Kevin 1997
POMMER Peter 1997
RIEGLER Raphael 1997
ASCHENBRENNER Patric 1997
HIRTLER Christopher 1997
KAML Georg 1996
KOHLBACHER Christoph 1997
KLUPATSCHEK Ralph 1997
NOLL Thomas 1997
TRAFELLA Maximilian 1997
LENGER Martin 1997
KRAUTGARTNER Jiirgen 1997
MUHLHANS Lukas 1996
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Sex Vereinsname
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Atomic-Carrera-Raiffeisenbank-Sport Thonhofer-Cup V
Schwabenberg

Klasse

KSV-Schi - Gigasport  Schiler | weiblich
WSC Aflenz Schiiler | weiblich
SU-WSV-SECAR Lang Schiiler | weiblich
SKITEAM Kindberg ~ Schiler | weiblich
Skiteam TUS Krieglac Schiiler | weiblich
WSV RB Spital a.S.  Schiiler | weiblich
SKITEAM Kindberg  Schiler | weiblich
SKITEAM Kindberg ~ Schiiler | weiblich
SU-WSV-SECAR Lang Schiler | weiblich
Skiteam TUS Krieglac  Schiiler | weiblich
SU-WSV-SECAR Lang Schiiler | weiblich
WSV Veitsch Schiiler | weiblich
WSV Veitsch Schiiler | weiblich

Klasse

Schiiler | méannlich
Schiiler | mannlich
Schiiler | ménnlich
Schiiler | méannlich

KSV-Schi - Gigasport
SC Stanz

KSV-Schi - Gigasport
KSV-Schi - Gigasport

SKITEAM Kindberg ~ Schiiler | ménnlich
SKITEAM Kindberg ~ Schiiler | ménnlich
Skiteam TUS Krieglac  Schiiler | ménnlich
SKITEAM Kindberg ~ Schiiler | ménnlich

WSV RB Spital a.S.
WSV RB Spital a.S.
KSV-Schi - Gigasport  Schiiler | mannlich
SKITEAM Kindberg ~ Schiler | ménnlich
SU-WSV-SECAR Lang Schiiler | ménnlich
SU-WSV-SECAR Lang Schiiler | ménnlich

Schiiler | mannlich
Schiiler | mannlich

SV St.Sebastian Schiler | mannlich
WSC Aflenz Schiiler | mannlich
WSC Aflenz Schiiler | mannlich

SU-WSV-SECAR Lang Schiler | ménnlich
WSV Veitsch Schiiler | mannlich

Zeithehmung: WSV Raiffeisen Turnau
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 9.0.0 - Lizenz 5059

8625 Turnau, 06.01.2009

Ges.Zeit Diff.
53,46 0,00
53,48 0,02
53,61 0,15
54,84 1,38
55,10 1,64
55,50 2,04
55,63 2,17
56,49 3,03
58,44 4,98
59,49 6,03

1:01,71 8,25
1:05,73 12,27
1:06,23 12,77

Ges.Zeit Diff.
50,64 0,00
50,76 0,12
51,38 0,74
53,93 3,29
54,42 3,78
54,57 3,93
55,80 516
56,13 549
56,48 5,84
56,49 5,85
56,82 6,18
57,48 6,84
58,15 7,51

1:00,60 9,96
1:03,02 12,38
1:03,43 12,79
1:03,56 12,92
1:03,85 13,21
1:05,99 15,35
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Schiiler II weiblich
Rang  StNr  OSV-Nr.
1 39 508400418
2 40 512800234
3 41 508400340
4 42 505002124
5 44 512800351
6 37 503700109
7 43 503700139
8 38 512800424

Schiiler IT mannlich

StNr
50
55
53
46
54
51
52
47

Rang

00 N O a1 A WO -

OSV-Nr.
508400327
506600161
505902007
508400336
512800338
503700108
505902075
508400354

Jugend I weiblich

Rang  SiNr
1 60
2 56
3 58
4 59

OSV-Nr.
512800273
505901979
500200444
512800256

Jugend I mannlich

StNr
64
66
61
69
70
67
62
63
68

Rang

© 00 N o oA WD -~

OSV-Nr.
500200468
500200470
512800304
505001694
512800233
506600142
509800096
500200471
500200592

Dienstag, 06. Janner 2009

Name

WITTREICH Theresa
FLADENHOFER Tanja
MESANOVIC Madeleine
VIELGUT Lisa

REISER Olivia
ROSSEGGER Lisa
WIRNSBERGER Pamela
RICHTER Sandra

Name

REISSNER David
PERNHOFER Armin
DOTTER Michael
HARTON Robert
POSCH Christoph
ILLMAIER Philipp
DIEPOLD Lukas
SCHLEGL Florian

Name

HEINDL Melanie
FRITZ Alexandra
FLADL Kim
PAUNGER Sandra

Name

REITER Patrick

RINNER Alex
GRABNER Tim
POMBERGER Sebastian
FLADENHOFER Michael
EBNER Thomas
LEITNER Julian

GABER Thomas
LENGER Florian

Gen.Nr.: 5AL031

JG Sex Vereinsname

1995
1994
1995
1994
1995
1994
1995
1995

JG
1994
1994
1995
1994
1995
1994
1995
1994

JG
1993
1992
1993
1993

JG
1993
1992
1992
1992
1993
1992
1993
1992
1993

=E====== =

Sex Vereinsname

M

===

Sex Vereinsname

W
W
W
w

Sex Vereinsname
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=S

Atomic-Carrera-Raiffeisenbank-Sport Thonhofer-Cup V
Schwabenberg

Klasse

KSV-Schi - Gigasport  Schiler Il weiblich
SU-WSV-SECAR Lang Schiiler Il weiblich
KSV-Schi - Gigasport  Schiiler Il weiblich
WSV RB Spital a.S.  Schiiler Il weiblich
SU-WSV-SECAR Lang Schiiler Il weiblich
SKITEAM Kindberg ~ Schiler Il weiblich
SKITEAM Kindberg  Schiler Il weiblich
SU-WSV-SECAR Lang Schiiler Il weiblich

Klasse

KSV-Schi - Gigasport  Schiiler Il ménnlic
SC Stanz Schiler Il mannlic
WSV RaiffeisenTurnau Schiler Il mannlic
KSV-Schi - Gigasport  Schiiler Il ménnlic
SU-WSV-SECAR Lang Schiiler Il mannlic
SKITEAM Kindberg ~ Schiler Il mannlic
WSV RaiffeisenTurnau Schiler Il mannlic
KSV-Schi - Gigasport  Schiiler [l mannlic

Klasse

SU-WSV-SECAR Lang Jugend | weiblich
WSV RaiffeisenTurnau Jugend | weiblich
WSC Aflenz Jugend | weiblich
SU-WSV-SECAR Lang Jugend | weiblich

Klasse

WSC Aflenz Jugend | mannlich
WSC Aflenz Jugend | mannlich
SU-WSV-SECAR Lang Jugend | ménnlich
WSV RB Spital a.S.  Jugend | mannlich
SU-WSV-SECAR Lang Jugend | ménnlich
SC Stanz Jugend | mannlich
Skiverein Etmil| Jugend | mannlich
WSC Aflenz Jugend | mannlich
WSC Aflenz Jugend | mannlich

Zeithehmung: WSV Raiffeisen Turnau
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8625 Turnau, 06.01.2009

Ges.Zeit Diff.
49,80 0,00
51,45 1,65
51,79 1,99
53,18 3,38
53,28 3,48
56,43 6,63
56,45 6,65

1:02,59 12,79

Ges.Zeit Diff.
48,86 0,00
50,27 1,41
50,57 1,71
50,71 1,85
53,54 4,68
55,46 6,60
55,71 6,85
57,02 8,16

Ges.Zeit Diff.
51,58 0,00
52,75 117
54,01 2,43
55,87 4,29

Ges.Zeit Diff.
47,49 0,00
48,17 0,68
48,35 0,86
49,56 2,07
50,26 2,77
51,94 4,45
53,42 5,93
56,42 8,93
57,76 10,27
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Atomic-Carrera-Raiffeisenbank-Sport Thonhofer-Cup V

Gen.Nr.: 5AL031

Schwabenberg
8625 Turnau, 06.01.2009

Nicht am Start (1. Lauf): 7 (4,93%)
StNr  OSV-Nr. Name JG  Vereinsname Klasse
29 506500408 SEMLITSCH Alexander 1996 Skiteam TUS Krieglac SCHIm
34 505002312 SCHUTTING Katharina 1995 WSV RB Spital a.S. SCHIlw
36 505001693 POMBERGER Barbara 1994 WSV RB Spital a.S. SCH Il w
45 506500409 SEMLITSCH Christoph 1994 Skiteam TUS Krieglac SCHIIm
48 506000530 ZACHLING Florian 1995 WSV Veitsch SCHIIm
49 503700119 SCHRUMPF Bastian 1994 SKITEAM Kindberg SCHIIm
65 506000484 STELZER Bernd 1993 WSV Veitsch JGD Im
Nicht im Ziel (1. Lauf): 5 (3,52%)
StNr  OSV-Nr. Name JG Vereinsname Klasse
35 505902062 FLADISCHER Teresa 1995 WSV RaiffeisenTurnau SCH Il w
57 503700138 WIRNSBERGER Nadine 1993 SKITEAM Kindberg JGD |w
73 512800409 GRASSER Perrine 2002 SU-WSV-SECAR Langenw Kl 1A w
110 503700134 SAWATZKI Niklas 2001 SKITEAM Kindberg Kl IBm
125 505902128 ILLMAIER Lukas 1998 WSV RaiffeisenTurnau KII'm
Disqualifiziert (1. Lauf): 3 (2,11%)
StNr OSV-Nr. Name JG Vereinsname Klasse Tornr.
76 506500440 HERZIG Marco 2002 Skiteam TUS Krieglac KI 1A m 18
85 505002454 STRITZL Julia Denise 2000 WSV RB Spital a.S. KIIBw 18
88 500200617 FREUND Anna 2001 WSC Aflenz Kl IBw 18
Unterschrift Chefkampfrichter
Schuster Karl (AUT)
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